GEKNIPTENWEL

Tot iv de puntjes vergovgd

Prijslijst Haarstudio, Beemsterstraat 1, Edam

(voor ambulante diensten wordt extra 0,35 per km berekend -vanuit Edam naar de locatie -heen en

terug!

KNIPPEN

Vrouwen - knippen, snijden of tondeuse

Zonder extra’s 45 min 16,50
Met wassen 55 min 19,00
Met wassen en drogen 1 u5 min 22,50
Met wassen, drogen en stylingproducten 1 u5 min 25,00
Knippen zonder extra’s, lang dik haar 1u 15 min 22,50

Mannen - knippen, snijden of tondeuse

Zonder extra’s 45 min 16,50
Met wassen 55 min 19,00
Met wassen en drogen lu5min 22,50
Met wassen, drogen en stylingproducten 1 u5 min 25,00

Kinderen tot 12 jaar — knippen, snijden of tondeuse

Zonder extra’s 45 min 11,50
Met wassen 55 min 14,00
Met wassen en drogen lu5min 17,50
Met wassen, drogen en stylingproducten 1 u5 min 20,00
Knippen zonder extra’s, lang dik haar 1u 15 min 17,50

Baard en/of snor trimmen 30 —-40 min 15,50



STYLEN EN VERZORGEN

Hoofdmassage
Smart Bond haarherstel

Modelféhnen
kort haar

schouderlang haar
lang haar
Opsteken
Watergolven
Krullen
Invlechten

Permanenten (omvorming)
kort haar

schouderlang haar
lang haar
Bruidskapsel
kort/schouderlang haar (incl. proef)

lang haar (incl. proef)

KLEUREN

Toner - (inkleuren highlights, opfrissen kleur)
Kort haar
Schouderlang haar

Lang haar

10 min

20 min

20 min
30 min
40 min
30 min
1u 20 min
1u 20 min

30-50 min

2 u 30 min

3u

3 u45 min

2 u 30 min

3 u 50 min

20 min

25 min

30 min

6,50

25,00

12,50
16,50
19,50
16,50
22,50
22,50

18,50-29,50

69,00
84,50

102,50

95,00

135,00

ammoniakvrij
17,50
19,50

22,50



Mannen - kleuren ammoniakvrij

Kleuren — semi-permanent (grijsdekkend — 70%)
Kort haar
Schouderlang haar

Lang haar

Kleuren — permanent (grijsdekkend — 100%)
Kort haar
Schouderlang haar

Lang haar

Blonderen
Kort haar
Schouderlang haar

Lang haar

Coupe soleil (met speciale muts/hoed)
Kort haar
Schouderlang haar

Lang haar

Balayage (free hand / folie)
Schouderlang haar

Lang haar

Highlights/lowlights
15 folies
30 folies

45 folies

20 min

1 u 30 min
1 u 40 min

2u

1 u 30 min

1 u 40 min

2 u 45 min
2 u 55 min

3 u 30 min

2u
2 u 30 min

3u

2 u 30 min

3u

1 u 30 min
3u

4 u 30 min

regulier
39,50
49,50

69,50

regulier
52,50
62,50

78,50

regulier
43,50
55,00

75,00

regulier
62,50

78,50

regulier
41,50
78,50

115,50

17,50

ammoniakvrij
29,50
39,50

54,50

ammoniakvrij
42,50
52,50

89,50

ammoniakvrij
64,00
74,00

98,50

ammoniakvrij
54,50
67,50

88,50

ammoniakvrij
74,00

98,50

ammoniakvrij
52,50
99,50

145,50



Kleuren — enkele lok

Botanea — 100% biologische haarkleuring
Kort haar
Schouderlang haar
Lang haar

Extra behandeling voor grijsdekking

30 min

1 u 30 min

1 u 50 min

2 u 30 min

45 min

regulier

14,50

ammoniakvrij

16,50

64,50
84,50
129,50

48,00



